АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2015 г. № 62

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области
№7  от 24 февраля 2015 года «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Веселовского сельсовета
Глушковского района Курской области» (в редакции Постановления Администрации Веселовского сельсовета от 20
октября 2015 г.  № 43)

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации  от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании
и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении
и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных
перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» Администрация Веселовского
сельсовета Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2:

после слов «казенные учреждения,» дополнить словами «по которому принято решение о формировании для них
муниципального задания,»;

дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«провести мероприятия по реорганизации или ликвидации подведомственных муниципальных бюджетных или
автономных учреждений в случае оказания ими услуг (работ), не вошедших в базовые (ведомственные) перечни
муниципальных услуг (работ).»

 2.Изложить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых муниципальными учреждениями Глушковского района Курской области в новой редакции (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района Курской области Г.Н.Степанченко